UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     PHƯỜNG ĐẬU LIÊU                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:473 /QĐ-UBND                            Đậu Liêu, ngày 06  tháng  12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ dự toán chi đầu tư XDCB năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 35/NQ-HĐND ngày 29/12/2022  của HĐND phường

Đậu Liêu khoá XX, kỳ họp thứ 6; số 39/NQ-HĐND ngày 28/7/2023 của HĐND

phường Đậu Liêu khoá XX, kỳ họp thứ 8;

Căn cứ nguồn vốn XDCB và CTĐT phường Đậu Liêu năm 2023,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ dự toán chi đầu tư XDCB năm 2023 số tiền 400.000.000đ

(Bốn trăm triệu đồng đồng)

                                      (có danh mục dự án chi tiết kèm theo).
Điều 2. Căn cứ vào nguồn vốn đã được cấp, giao ban xây dựng công trình,

đơn vị thi công, đơn vị tư vấn tổ chức thực hiện thi công xây dựng công trình đảm

bảo chất lượng, khối lượng, kỷ, mỹ thuật và đúng thời gian quy định, nghiệm thu và

thanh quyết toán công trình hoàn thành theo đúng chế độ XDCB hiện hành của Nhà

nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ phận văn phòng, tài chính kế toán, địa chính - XD, ban xây dựng công trình,

đơn vị thi công và Thủ trưởng cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:                            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- TTr HĐND;                                                     CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, PCT UBND;

- Kho bạc Nhà nước Hồng lĩnh;
- Lưu: VT, HSXD.

                              Thái Lương

UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG ĐẬU LIÊU                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

BỔ SUNG NGUỒN VỐN CHI ĐẦU TƯ XDCB NĂM 2023

Mã ĐV CĐT: 1051266

( Kèm theo QĐ số:       /QĐ-UBND ngày     tháng  12  năm 2023)

    [[ơ    (Đơn vị tính:  đồng)

TT

Tên công trình, Mã ĐV,

Mã dự án

Mã

nguồ

n

ngân

sách

Nơi mở

TK

Niên

độ

kế

hoạc

h

vốn

Loại

vốn

Nguồn

vốn

được

giao kế

hoạch

Mã

nhiệ

m vụ

chi

Mã

ngà

nh

kinh

tế

Số tiền

1

Khu phát triển vận động

và trải nghiệm cho trẻ

Trường Mầm non Đậu

Liêu

Mã dự án: 8052713

44

Mở tại

KBNN

Hồng Lĩnh

2023

Vốn

cấp

 Thu từ

tiền đất

070

071 400.000.000

 Tổng cộng         400.000.000

Bằng chữ: Bốn trăm triệu đồng./.

		loungt.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-14T16:24:29+0700

		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-15T15:14:03+0700